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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 35/16-20
СРЕДА
21 јуни 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 1 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

(започната на 20.6.2017 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
…
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	2.
	Годишен извештај за работата на Македонска радио телевизија за 2016 година;
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	3.
	Предлог-одлука за одобрување на Финансискиот план на Македонската радио телевизија   за 2017 година;
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	4.
	Предлог-одлука за давање согласност на предлогот на годишната програма за работа и развој на Aгенцијата за цивилно воздухопловство за 2017 година;
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	5.
	Предлог-одлука за давање согласност на предлогот на годишниот финансиски план на Агенцијата за цивилно воздухопловство за 2017 година;
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	6.
	Предлог-одлука за одобрување на Годишниот изештај за работа на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2015 година;
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	7.
	Предлог-одлука за одобрување на Годишната програма за работа и развој на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2016 година;

	[image: image7.jpg]



	8.
	Предлог- одлука за одобрување на Годишниот извештај за работа на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2016 година;
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	9.
	Предлог-одлука за одобрување на Годишната програма за работа и развој на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2017 година;
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	10.
	Годишен извештај за работа на Агенцијата за електронски комуникации за 2016 година;
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	11.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата  за пошти за 2016 година;
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	12.
	Предлог-одлука за одобрување на Годишната програма за работа на Агенцијата за пошти за 2017 година.


11.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР. 1 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

(започната на 19.6.2017 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Годишен извештај за работата на Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија во 2016 година;
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	2.
	Предлог на финансиски план на Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија за 2017 година;
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	3.
	Предлог-одлука за утврдување на процентот на зафаќање од вкупниот годишен приход на носителите на лиценци за вршење на енергетски дејности и годишниот приход на давателите на водни услуги остварен од давање на водни услуги за финансирање на работењето на Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија за 2017 година;
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	4.
	Годишен извештај на Комисијата за заштита на конкуренцијата во 2016 година;
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	5.
	Извештај за работата на Советот за статистика на Република Македонија за периодот јануари - декември 2016 година.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 2 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Програма за работа на Републичкиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата за 2017 година, извештај за реализирани активности за 2016 година и финансиски извештај за 2016 година.


12.00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР. 1 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

(започната на 20.6.2017 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на Закон за изменување на Законот за работните односи - I читање, поднесен од пратеничките: Нола Исмајлоска, Магдалена Манаскова и Весна Пемова;
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	2.
	Финансиски план на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување  за 2017 година;
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	3.
	Предлог-одлука за согласност на Одлуката за висината на месечниот надомест што го наплатува Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување од пензиските друштва за 2017 година.


13.00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР. 1 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

(започната на 20.6.2017 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	5.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2016 година;
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	6.
	Предлог-одлука за давање согласност на Стратешкиот план на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2017 година;
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	7.
	Предлог-одлука за давање согласност на Годишната програма за работатa на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2017 година;
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	8.
	Предлог-одлука за давање согласност на Финансискиот план на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2017 година.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 21.6.2017
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